2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        22.04.2015               СД/ 9 - 9
________________ № _______________

О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 17.02.2015 года № СД/3-2 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах»
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам» Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 17.02.2015 года № СД/3-2 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» следующие изменения:
1)  в пункте 2 приложения 1 к решению  слова « если сумма сделки» заменить словами «если общая сумма сделок».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
3. Настоящее решение Совета депутатов муниципального округа Марфино вступает в силу со дня его официального опубликования .
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой муниципального округа Марфино Авдошкиной З.Н.
Глава муниципального
округа Марфино                                                                    З.Н. Авдошкина
_1464675091.unknown